adeoq; nullis e; sed in qd tunc in tali loco talis fere conuenit, nemo am
 ueniat? restituere nisi seum, unde cum ha fere qd fundi necesse fuerit
 sed adhuc libere existerint, e; qd fundi restituere n; debent, sed erunt
 imo occupantis: proin transgressio iuris Principum per Venationem tam e
 rei alterius iniuria aut ablatio aut detentio, qm iustia in d; loco
 exercita ad qnterit malitia atq; magis temeraria temeritate in loco
 qm ad alicuius in loco relicto facta est: n; ergo venari talis Venator
 ad restitutionem ferarum captarum, peccat in qd aqua qra mandatum
 est in Principum in tali loco venari, sed qra obediencia tam
 qra qra pro qle domini inde causati, potest unum in solum Venator
 qd cum steno eimodi ferarum iure rali et gentium obq; licita sit
 n; potest censori grauis iniuria qra in acquisitione Principum, nec proqta
 Principis potest grauem obligationem inducere, nisi qm ei graue et notabile
 damnum eveniret, qualiter e; censor si plures nobilitate fere caperent,
 tumultuosa pariter venatio e; et, ut cetera fere fugerentur e; sylua e;
 territorio perq; a regno, aut honesta Principis sustentatio periclitaret,
 ubi procul dubio huiusmodi Venatoris nobilitate peccarent.

Non obstante in qd huiusmodi Venatoris Principum ferarum acquirant, e; qra
 in iudicio Principis Venantes, adeoq; ante sententiam iudicis nil
 uentari, comuni in qd opinio e; qd de pactione, aut de pactione
 donec solueris poenam a Lege Principe aut Magistrali statuta
 post iudicis sententiam, idq; e; in foro officio.

Utrum Vo Principe sola auctoritate possent, ut Venator qra sua mandata
 et iudicia Capite punire ponal; dicitur pactione auctore pro et contra Rodery
 Navarri Nobiscum alio negotio, dicitur, qd exi para corporali; ad hinc
 inuentionem Venatoribus statuta e; et, notabiliter in pactione, ac e; repi-
 latione obnoxium fore, qui cum executioni mandata, qd e; affat Angelu
 Declaratione et verbo venari; aperunt in alio que e; et, et sequit, qd hinc
 l. i. controversiarum Juridicarum c. i. conclusionem sta cui consentit, pona
 trad: d. c. i. n. 158, ita in Anima statim aut altera deprehensione
 poena capiti infligat. Sed de Dundarad, cum ignominia et mandati fons
 contentus alio paron sufficiens, hinc hinc pat, qd licet e; et ego
 estimo multorum Principum facti in dicit, quos impator et morali;

218.

219

Devasse... filii iniquum, n[on] debent princip[um] suorum abducere nisi...
a peto.

Fixi in titulo honeste reuelationis aliud e[st] fore ut ait Layman...
populi aut iure belli Princip[um] sibi in venandi vendicant, ut in imp-
erio Romano sibi Imperator aliq[ui]s magnas oblinere, in h[uius]
casu ad resolutionem honorum suorum tenentur, nisi immodica fuerint aut
militate intentata, consenti am[en] damna immodica, quod e[st] habita boni
publici ratio et q[ui]slibet utriusq[ue] iuris n[on] tenet estimando e[st] priu-
is reuocatio, q[ui] caput ex multis utilitate ferarum, et propterea permitte[n]da
sunt damna ex tali multiplicitate suborta ita tum Laym. q[ui]slibet
suare, ut q[ui] sit exhera alium sicut dicitur q[ui]slibet?